证券代码：003027                 证券简称：同兴环保                公告编号：2022-033

同兴环保科技股份有限公司

关于2021年限制性股票激励计划

部分限制性股票回购注销完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次回购注销限制性股票的总体情况

同兴环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年4月18日召开第

四届董事会第十九次会议和第四届监事会第十五次会议，于2022年5月10日召开

2021年年度股东大会，审议通过《关于回购注销2021年限制性股票激励计划部

分限制性股票的议案》，鉴于部分员工因离职原因不再具备激励对象资格，公司

对上述激励对象已授予但尚未解除限售的限制性股票进行回购注销。

本次回购注销已授予但尚未解除限售的限制性股票总计120,000股，占回购

注销前公司总股本132,539,000股的比例为0.09%，涉及人员为1人。本次用于回

购注销限制性股票的资金总额为1,557,600元，资金来源为公司自有资金。具体

内容详见公司于2022年4月19日刊登在《证券时报》《中国证券报》《上海证券

报》《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于回购注销

2021年限制性股票激励计划部分限制性股票的公告》(公告编号：2022-014)。

2022年6月28日，安徽竟成会计师事务所（普通合伙）对本次限制性股票回

购注销事项进行了审验，并出具了安竟会验字[2022]第01号验资报告。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次回购限

制性股票已于2022年8月3日注销完成。本次回购注销完成后，公司股份总数由

132,539,000股变更为132,419,000股。

本次回购注销符合法律、行政法规、部门规章、规范性文件、公司章程、

股权激励计划等的相关规定。

二、本次回购注销后股本结构变动表

股份性质

本次变动前 本次变动增

减
本次变动后

股份数量

（股）

比例

（%）

变动数量

（股）

股份数量

（股）

比例

（%）

一、有限售条件股份 66,531,500 50.20 -120,000 66,411,500 50.15

高管锁定股 787,500 0.59 - 787,500 0.59

股权激励限售股 2,534,000 1.91 -120,000 2,414,000 1.82

首发前限售股 63,210,000 47.69 - 63,210,000 47.73

二、无限售条件股份 66,007,500 49.80 - 66,007,500 49.85

三、股份总数 132,539,000 100.00 -120,000 132,419,000 100.00

注：本表中“比例”之和可能存在尾数差异，为四舍五入保留两位小数造成。

特此公告。

同兴环保科技股份有限公司董事会

2022年8月4日